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NOVO MESTO, RIB­

NICA, SEVNICA IN 
TREBNJE 

Letnik Vi. Novo mesto, 3. aprila 1969 Št. 9 

V S E B I N A  

OBČINA RIBNICA! 

111. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
občinskem prometnem davku v občini Ribnica 

112. Odlok o financiranju vzgoje in izobraževanja 
v občini Ribnica 

113. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prispevkih in davkih občanov občine Ribnica 

114. Sklep, da volijo kmetje iz območja občine Rib­
nica v skupščino gospodarstva v zbor delovnih 
skupnosti občinske skupščine , Ribnica v nede­
ljo, 13. aprila na voliščih, določenih za splošne 
volitve 

OBČINA SEVNICA; 

115. Popravek odloka št. 41 

OBČINA NOVO MESTO: 

116. Odlok o spremembah odloka o soglasju k 
ustanovitvi krajevnih skupnosti v občini 

117. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o raz­
pisu referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za financiranje komunalnih dejavnosti 
na območju krajevne skupščine Otočec 

118. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za tovar­
niški predel IMV 

119. Sklep o razpisu refrenduma za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka na območju krajevne 
skupnosti šmarjeta 

^0. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o 
uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Bučna vas 

121. Odlok o ustanovitvi sklada za pospeševanje tu­
rizma 

OBČINA RIBNICA 
1 1 1 .  ^  

Na podlagi 5. člena temeljnega za-
jcona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ štev. 14/56, 29/65, 33/65, 57/65, 
52/66, 31/37, 26/68, 30/68, 40/68 in 
48/68) ter 9. točke 65. člena statuta ob­
čine Ribnica je občinska skupščina Rib­
nica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 20. marca 1969 
sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskem prometnem davku v 
občini Ribnica 

Odlok o občinskem prometnem dav­
ku v občini Ribnica (Urlidni vestotk 
Dolenjske št. 10/66 in Skupščinski Do­
lenjski list št. 11/67, 7/68, 3/69 in 5/69) 
se spremeni in dopolni tako, da se pre­
čiščeno besedilo glasi: 

ODLOK 
O občinskem prometnem davku 

v občini Ribnica 

1. člen 
V občini Ribnica se uvaja občinski 

prometni davek od prometa blaga na 
drobno in od plačila za storitve, ki so 
določene v tarifi občinskega prometne­
ga davka. 

Tarifa občinskega prometnega davka 
je sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Glede nastanka davčne obveznosti, 

obračunavanja davka, pravnih sredstev. 

plačila davka, kraja plačila, ko|ntrole 
nad obračunavanjem in plačevanjem, 
zastaranjem obnove postopka ter ka­
zenskih določb se smiselno uporabljajo 
določbe temeljnega zakona o promet­
nem davku, zakona o tarifi zveznega 
prometnega davka, zakona o republiš­
kem davku od prometa blaga na drobno 
in predpisi, izdani na podlagi teh zako­
nov. 

3. člen 

Davčni zavezanci, ki se jim odmerja 
prispevek iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti po pav­
šalnih letnih osnovah ali v pavšalnih 
letnih zneskih, plačujejo tudi občwiski 
prometni davek po pavšalnih letnih 
osnovah ali v pavšalnih letnih zneskih, 
ki jih vnaprej ugotovi za davčne zade­
ve pristojni organ skupno z osnovami 
za iM-ispevek iz osebnega dohodka. 

4. člen 

Občinsiki daivek od prometa blaga na 
drobno se plačuje od vsega prometa 
proizvodov, ki so namenjeni za konč­
no potrošnjo, razen za proizvode, za 
katere je s temeljnim zakonom o pro­
metnem davku določeno, da se od nji­
hovega prometa ne plačuje občinski 
davek od prometa blaga na drobno, 
iln razen od prometa naslednjih proiz­
vodov: 

1. kmetijske opreme (trazen ročnega 
orodja); 

2. proizvodov, katerih promet je pK) 
določbah 8. člena zakona o tarifi zvez­
nega prometnega davka oproščen plače­
vanja zvezmega davka od prometa bla­
ga na drobno. 

Občinskega davka od prometa blaga 
na drobno tudi ne plačujejo: 

1. domovi planinskih društev in dru­
ge planinske postojanke ter delavske 
menze gozdnogospodarskih organizacij; 

2. družbeno-politične organizacije in 
dtuštva za točenje alkoholnih pijač en­
krat v letu na svojih javnih prireditvah 
ki jih organizirajo z dovoljenjem pri­
stojnih organov. 

f 

5. člen 
Kaj se šteje za promet proizvodov, 

ki so namenjeni za končno potrošnjo, 
se presoja po določbah zakona o tari­
fi zveznega prometnega davka. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine Ribnica je poobla­
ščen. da izdaja po potrebi navodila in 
{X)jasnila za izvajanje tega odloka. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporabna pa se od 1. aprila 1969. 
ŠteviMca: 421-6/69-04 
Datum: 20. III. 1969 

Predsednik občinske skupščine 
Ribnica: BOGO ABRAHAMSBERG 

1. r. 



L STK.AK 86 -DOtaii-Nas-sci \sl  ̂

o  o  'f- i  ca  o  a  ̂An a a o£ O, 
STMiVTiJKJV ^ 

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA 
DAVKA 

A — PROIZVODI 
tar. št. 1 

Od prometa alkoholnih pijač na dro­
bno se plačuje občinski prometni da­
vek od litra proizvoda in znaša: 

dinarjev 
1. od naravnega vina 0,90 
2. od naravnega žganja 3,50 
3. od piva 0,65 

4. od umetnega žga/nja: 
— z močjo do 25 vol. odst. al­

kohola 3,00 
— z močjo nad 25 vol. odst. al­

kohola 3.50 
5. od specialnih vin (desertnih, 

likerskih in aromatiziranih) 
in desertnih pijač, če znaša 
nabavna cena za liter: 

— do 7,00 din 2,20 
— nad 7,00 do 10,00 din 3,50 
— nad 10,00 din 4,00 

6. od likerjev in močnih alkohol­
nih pijač, če znaša nabavna 
cena za liter; 

— do 12,000 din 3,50 
— nad 12,00 do 17,00 din 4,50. 
— nad 17.00 din 7,00 

OPOMBA: Davek po tarifni številki 1 
plačajo trgovska podjetja na drobno, 
prodajalne proizvajalnih podjetij in go 
stijnska podjetja ter gostinske enote ne 
gostinskih organizacij, delovnih in dru 
gih organizacij, ki točijo oziroma pro 
dajajo alkoholne pijače na drobno, pri 
prodaji alkoholnih pijač neposredno 
potrošnikom 

Gostišča samostojnih gostincev pa 
obračunavajo in plačujejo občinski da­
vek od prometa alkoholnih pijač na na­
bavljene količine. 

Tar. št. 2 
Od vseh proizvodov, ki so namenje­

ni za končno potrošnjo, razen od pro­
izvodov, ki so posebej določeni v tej 
tarifi ali je zanje predpisana oprostitev, 
— 4 odstotke-

B. STORITVE 
Tar. št. 3 

Od plačil za vse obrtne storitve, ra 
zen od plačil za obrtne storitve, oprav 
Ijene gospodarskim iin drugim delov 
nim organizacijam ter plačil za stori 
tve, ki so posebej določene v tej tarif 
ali je zanje predpisana davčna opro 
stitev, — 10 odstotkov. 

OPOMBA: Daivek po tej tarifni šte 
Vilki se ne plačuje: od plačil za oprav 
Ijanje storitev krojačev, šivilj, klobu 
čarjev, modistinj, vezilj, čevljarjev, briv 
cev, česalk, dimnikarjev, za krpanje pe 
rila, nogaA^ic, vreč, popravilo dežnikov, 
brušenje nožev in britev, čiščenje ob­
lek, snaženje oken, čuvanje lokalov in 
stanovanj, shranjevanje koles, prtljage 
in obleke, pečenje čevapčičev, pedikira 
nje in uglaševanje glasbil. 

Tar. št. 4 
Od plačil za prevoz potnikov od ob­

čanov in civilnih pravnih oseb — 10 
odstotkov. 

Tar. št. 5 
Od plačil za prevoz blaga od obča 

nov i<n civilnih pravnih oseb — 10 od­
stotkov. 

Tar. št. 6 
Od plačil za prenos drv — 20 od­

stotkov. 
Tar. št. 7 

Od plačil za gradbene storitve — 15 
odstotkov. 

Tar. št. 8 
Od prirejanja iger na srečo in na 

vloge za javne stave — izvzemši iger 
na srečo in vloge za javne stave, ki jih 
prireja Jugoslovanska loterija, — 10 
odstotkov. 

Tar. št. 9 
Od vstopnic za kinematografske, 

športne in druge prireditve — 5 odstot­
kov. 

• Tar. št. 10 
Od plačil za zakup ali podzakup pre­

mičnih ali nepremičnih stvari, izvzem­
ši plačila za najem ali podnajem stavb, 
— 10 odstotkov. 

Tar. št. 11 
Od plačil za razrez hlodovine iglav­

cev in listavcev — 100 odstotkov. 

OPOMBA: Občinski upravni organ, 
ici je pristojen za davčne zadeve, lahko 
oprosti plačila občinskega prometnega 
davka po tej tarifni številki tiste zave-
eance, ki podarijo rezan les za javne 
namene ali ga uporabijo za last>ne po­
trebe v primerih elementarnih nesreč. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1969. 
Številka; 402-14-69-04 
Datum; 20. 3. 1969 

Predsednik občinske 
skupščitiie Ribnica; 

BOGO ABRAHAMSBERG, 1. r. 

112. 
Na podlagi 2. odstavka 27., 28. člena 

in drugega odstavka 30 člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in o finan­
ciranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 8/69) in 
65. člena statuta občine Ribnica je ob­
činska skupščina Ribnica na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupno 
sti dne 20. marca 1969 sprejela 

ODLOK 
o financiranju vzgoje fn izobraževanja 

v občini Ribnica 

1. člen 
Temeljni izobraževalni skupnosti Rib­

nica se za financiranje vzgoje in izo­
braževanja v letu 1969 zagotovijo na­
slednji viri sredstev; 

— 3,20 odstotka občinskega prispev-
Ka za izobraževanje iz osebn^a dohod­
ka iz delavnega razmerja od osnove po 
prvem odstavku 26. člena zakona o iz­
obraževalnih skupnostih in o financi­
ranju vj^je in izobraževanja v SR 
Sloveniji; za enak odstotek se za leto 
1969 zniža stop'nja občinskega prispev­
ka iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja, ki je določena z odlokom o 
prispevkih tn davkih občanov občane 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 
5/69); 

— 40 odstotkov občinskega prispev­
ka za izobraževanje iz osebnega dohod­
ka od kmetijske dejaivnosti; 

— 35 odstotkov občinskega prispev­
ka za izobraževanje iz osebnega dohod­
ka od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti, in­
telektualnih storitev ter skupnega do­
hodka občanov. 

113. 
Na podlagi 7., 12. in 17. člena temelj­

nega zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SFRJ št. 32-452/64, 
št. 52-226/67, št. 31-456/67, št. 54-687/67 
in št. 32410/68), 9., 14. in 20. člena za­
kona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS štev. 7-32/69), 4. in 9. 
člena temeljnega zakona o davku na 
dobitke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ št. 52/64) in 9. točke 65. člena 
statuta občine Ribnica je občinska 
skupščina Ribnica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. marca 1969 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevkih in davkih občanov 
občine R!bnic> 

' 1. člen -
V odloku o prispevkih in davkih ob­

čanov občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5/69) se v 4. členu 
stopnja 3.95 nadomesti s stopnjo 4.63. 

2. členi 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. aprila 1969. 
Števirtta: 422-7/69-04 
Datum: 20. marca 1969 

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica; 

BOGO ABRAHAMSBERG. 1. r. 

114. 
Na podlagi 23., 25. in 26. člena zako­

na Q volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Ur. list SRS 5/69), II. poglav­
je odloka o razpisu splošnih volitev v 
občinske skupščine (Ur. list SRS 6/69) 
je skupščina občine Ribnica na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup-
tiosti dne 20. marca 1969 sprejela 

SKLEP 
da volijo kmetje iz območja Ribnice v 
skupino gospodarstva v zbor delovnih 
skupnosti občinske skupščine Ribnica 
v NEDELJO 13. aprila 1969 na voliščih, 

določenih za splošne volitve 

Občinska volilna komisija je dolžna 
izvajati ta sklep in določiti volišča in 
volilne odbore za glasovanje kmetijskih 
proizvajalcev. 

II. 
Sklep stopi v veljavo takoj. 

Ribnica, 20. 3. 1969 
Številka; 013-6-6901 

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica; 

BOGO ABRAHAMSBERG, 1. r. 
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OBČINA SEVNICA 
115. 

Popravek odloka št. 41 
v 15. členu odloka o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišč na območ 
ju občine Sevnica (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 3/69) je napaJca in bi se pr­
vi stavek tega člena moral praivilno gla­
siti takole: 

»Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem 11-
titu.« 

Iz skupščine pisarne 
ObS Sevnica 

OBČINA NOVO MESTO 
116. 

Na podlagi 238. in 245. člena statuta 
občine Novo niesto (Uradni vestnikDo­
lenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter Skup­
ščinski Dolenjski list št. 14/67 in 3/68) 
*je občinska skupščina Novo mesto na 
iseji občinskega zbora i>.i zbora delov­
nih skupnosti dne 28. marca 1969 spre­
jela 

ODLOK 
o spremembah odloka o soglasju k usta­
novitvi krajevnih skupnosti Bela cer­
kev, Birčna vas, Brusnice, Bučna vas, 
Gabrje, Hinje, Maii Slatnik, Mirna peč. 
Novo mesto, Orehovica, Otočec, Pod-
gracl. Prečna, Stopiče, Straža, Šentjer­
nej škocjan, Šmarjeta in Žužemberk 
in o določitvi območij teh krajevnih 

skupnosti v občini Novo mesto 

1. člen 
V 2. členu odloka o soglasju k usta­

novitvi krajevnih sJcupnosti Bela cer­
kev, Birčna vas. Brusnice, Bučna vas, 
Gabrje, Hinje, Mali Slatnik, Mirna peč, 
Novo mesto, Orehovica, Otočec, Pod-
grad, Prečna, Stopiče, Straža, Šentjer­
nej Skocjan, šmarjeta in Žužemberk 
dn določitvi območij teh krajevmib 
skupnosti v občini Novo mesto (Urad 
ni vestnik Dolenjske št. 1/65 in 16/66 
ter Skupščinski Dolenjski list št. 11/68) 
ee: 

1. v četrtem odstavku — krajevna 
skrpnost Brusnice — besedilo v okle­
paju spremeni tako, da se glasd »hiš. 
št. 7 do 19«; 

2. v devetem odstavku — Icrajevna 
ekupnost Novo mesto za besedo »Jedin-
ščica« doda beseda »Ločna«; 

3. v enajstem odstavku — krajevna 
skupnost Otočec — Črtajo besede »Loč­
na« in »Sela pri Ratežu« — del (hiš. 
št. 7 — 17 in 19«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati ospii dan po 

objavi 'v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 

številka: 021-03/64 
Datum: 28. III. 1969 

Predsednik občinske skupščine 
No<vo mesto 

FRANCI KUHAR, 1. r. 

činska sKupščma Novo mesto na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. marca 1969 sprejela 

S K L E P  
o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo krajev­
nega samoprispevka za financiranje Ko­

munalnih dejavnosti na območju kra­
jevne skupnosti Otočec 

1. 
V prvi točki sklepa o spremembi in 

dopolnitvi sklepa o razpisu referendu­
ma za avedbo krajevnega samoprispev­
ka za financiranje komunalnih dejav­
nosti na območju krajevne skupnosti 
Otočec (Skupščinski Dolenjski, list št. 
8/69) se; 

1. v drugi in tretji vrti črta besedilo 
»razen v naseljih Ločna in Mačkovec 
pod Trško goro«, 

2. v sedmi vrsti za besedo »razsvet­
ljave« doda besedilo »v Mačkovcu in«. 

2. 
V drugI točki sklepa se za besedo 

»Otočec« postavi pika in nadaljnje be­
sedilo črta. 

3. 
V drugem odstavku šeste točke skle­

pa se za besedo »razsvetljave« doda 
besedilo »v Mačkovcu in«. 

4. 
Ta siklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 
Številka; 014-02/69-8 
Datum; 28. III. 1969 

Predsednik občinske skupščine 
Novo mesto: 

FRANCI KUHAR,], r. 
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117. 
Na podlagi 238. člena statuta občine 

Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter Skupščinski 
Dolenjski list št. 14/67 in 3/68) je ob­

118. 
Na podlagi 12. člena' v zvezi s 13. 

členom zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS št. 16,67) in 
238. člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64. 
12/65 in 21/65 ter Skupščinski Dolenj­
ski list št. 14/67 in 3/68) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 28. marca 1969 sprejela 

O D L O K  
o sprejetju zazidalnega načrta za to­

varniški predel IMV 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt za to­

varniški predel IMV, ki ga je izdelalo 
podjetje Etominvest št. Z-4/69 januarja 
1%9. 

2. člen 
Objekti in komunalna ureditev se 

morajo izvesti skladno z zazidalnim 
načrtom in s pravilnikom, ki je se­
stavni del zazidalnega načrta. 

3. člen 
Zemljiška površina za zazidavo po 

zazidalnem načrtu za tovarniški predel 
IMV obsega parcele št. 89, 91, 92, 118. 
119, 120, 122/1, 122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 
123/2, 128, 129, 133, 134, 135, 136; dele 
parcel št. 130/2, 139, 142/2, 145 in stavb­
ne parcele št. 168, 183/1, 183/2, 230 in 
1202/1, vse k. o. Gotna vas; 

parcele št. 78/1, 78/7, 78/9, 78/10, 78/30, 
78/39, 321/1, 321/3, 321/4, 330/3, 330/5, 
330/7, 330/8, 330/9, 330/10, 330/11, 330/12, 
330/13, 330/15, 330/20, 330/21, 330/22, 

330/23, 330/26, 330/27, 330/28, 33U/34, 
330/36, 330/38, 330/39, 330/40, 330/41, 
330/42, 330/44, 330/46, 330/47, 330/48, 
330/51, 330/53, 330/54, 330/58, 330/66, 
334, 349, 331, 448, 609, 756, 1276, 1356, 
1357, 1358, 1359, 1350/1, 1360/2, 1361, 
1362, 1363, 1364, 1365/1, 1365/2, 1365/3, 
1365/4, 1365/5, 1365/6, 1365/7, 1365/3, 
1365/9, 1365/10, 1365/11, 1365/12, 1365/13, 
1365/14, 1365/15, 1365/16, 1365/17, 1365/18, 
1365/19, 1365/20, 1365/21, 1367, 1368/1, 
1368/2, 1368/3, 1368/4, 1368/5, 1368/6, 
1369, 1370, 1371/1, 1371/2, 1371/3, 1371/4, 
1373/5, 1371/6, 1371/7, 1372, 1373/1, 
1373/2, 1374. 1375, 1376, 1377/1, 1377/2, 
1378/1, 1378/2, 1380/1, 1380/2, 1380/3, 
1380/4, 1381, 1382/1, 1382/2, 1333, 
1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 
139],, 1392, 1393/1, 1393/2, 1394, 1395/1, 
1395/2, 1396/1, 1396/2, 1397/1, 1397/2, 
1398/1, 1398/2,1398/3,1398/5, 1398/6, 1399, 
1400, 1401/2, 1402, 1404,1405/1, 1405/2, 1406, 
1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 
1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 
1421, 1422,1423, 1424,1425,1426,1427,1428, 
1429*, 1430, 1431,1432, 1433, 1434,1435, 1436, 
1437/1, 1437/2, 1437/3, 1439, 1440, 1441, 
1442/1, 1442/2,1443/1, 2, 1444/1, 1444/2, 
1444/3, 1445/1, 1445/2, 1446, 1447, 1448/1, 
1448/2, 1448/3, 1449/1, 1449/2, 1449/3, 
1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456/1, 
1456/2, 1456/3. 1457, 1458, 1459/1, 1459/2, 
1459/3, 1461, 1468, 1705/1, 1705/2; dele 
parcel 75/2. 76/17, 78/2, 78/5, 78/26, 
78/31, 264, 266, 268/2, 322, 330/2, 330/6, 
330/24, 330/29, 330/33, 330/37, 332/8, 
341, 344, 345/1, 345/2, 1231/9, 1346 in 
ptavbne parcele št. 268, 273, 274, 299, 
317, 318, 339, 340, 350, 363, 399, 400, 401, 
405, 424, 432, 449, 454, 497, 498, 511, 559, 
560, 561, 574, 579, 580, 581, 582, 593, 594, 
606, 609, 610, 611, 615, 616, 626, 627, 647, 
649, 689, 740, dele parcel št. 55, 56/1, 
56/2, 203 in 480, vse k. o. Kandija; 

parcele št. 78/12, 274, 275, 276, 306/5, 
306/6, 313/3, 313/14, 313/20, 314/1, 315/2, 
315/3, 316, 318/1, 318/2, 318/3, 378/3, 378/4, 
1069/2, dele parcel 258, 259/13, 271/1, 
271/2, 278/1, 290/2, 306/1, 1231/1, 1231/2, 
1266/1 ter stavbne parcele 60, 61, 62. 68, 
69. 212, 253, 256, 257, 361, 385, 386, 411, 
413, 435, 436, 437 in del parcele 304. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 
številka: 351-05/69 
Datum: 28. 3. 1969 

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

Franci Kuhar, 1. r. 

119. 
Na podlagi 238. in 270. člena statuta 

občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64, 12/65 in 21/66 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 in 
3/68) je občinska skupščina Novo me­
sto na predlog sveta krajevne* skupno­
sti Novo mesto na predlog sveta kra­
jevne skupnosti šmarjeta na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 13. marca 1969 sprejela 

S K L E P  
O RAZPISU REFERENDUMA 
ZA UVEDBO KRAJEVNEGA 

SAMOPRISPEVKA NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI Šmarjeta 

1. 
Nh obni^>čju krajevne skupnosti 

šmarjeta se razpiše referendum za 
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uvedbo Jcrajevnega samoprispevka za: 
1. financiranje opreme nove osnovne 

šole v Smarjeti, 
2. oTanovo in vzdrževanje vseh ob­

činskih in vaških poti na območju 
krajevne skupnosti, 

3. ureditev prostorov za kultur­
ne prireditve. 

2. 
Ntk referendumu glasujejo občani, 

ki so vpisam v volilne unenike na ob­
močju krajevne skupnosti Smarjeta. 

3. 
Krajevni samoprispevek se uvaja za 

dobo 4 let, in to v višini 1 odstotek od 
neto osebnih dohodkov in i)okojnin, ki 
zsnašajo več kot 500 din mesečno, 2 
odstotka od katastrskega dohodka zem­
ljišč v lasti občanov in 3 odstotke od 
davčnih osnov obrtnikov. 

Plačevanja krajevnega samoprispev­
ka so oproščeni; 'delavci in upokojenci, 
katerih osebni dohodki oziroma pokoj­
nine ne pres^ajo 500 din mesečno, 
lastniki kmetijskih zemljišč, katerih 
katastrski dohodek ne presna 500 din, 
vajenci, dijaki in študentje od vajen­
skih nagrad oziroma štipendij. 

Lastniki kmetijskih zemljišč, ki so 
zaposleni, plačajo samoprispevek samo 
od osebnega dohodka. 

4. 
Finančna sredstva za kritje stro­

škov referenduma zagotovi svet kra­
jevne skupnosti Smarjeta. 

5. 
Referendum se izvede v nedeljo, 13. 

aprila 1969, opravi pa ga po načelih, 
ki veljajo za volitve odbornikov občin­
skega zbora občinske skupščine, občin­
ska volilna komisija. 

6. 
Na referendumu se glasuje nepo 

sredno in tajno z glasovnico, na kateri 
je naslednje besedilo; 

»o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za dobo 4 let, ki bi se zbiral za; finan­
ciranje opreme nove osnovne šole v 
Smarjeti, obnovo in vzdrževanje vseh 
občinskih in vaških poti ter ureditev 
prostorov za kulturne prireditve, in si­
cer v višini 1 odstotek od neto oseb­
nih dohodkov in pokojnin, ki znašajo 
več kot 500 din mesečno, 2 odstotka od 
katastrskega dohodka zemljišč v lasti 
občanov in 3 odstotke od davčnih osnov 
obrtnikov, glasujem 

da ne.« 

7. 
Ta sklep začne veljati takoj, objavi 

pa se v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 
Stevilkac 014-03/69-8 
Datum: 13.3.1969 

Predsednik občinske skupSčine 
Novo mesto; 

Franci Kuhar, 1. r. 

120. 
Na podlagi 138. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67), 4. točke 11. člena sta­
tuta krajevne skupnosti Bučna vas in 
sklepov zborov občanov na območju 
krajevne skupnosti Bučna vas je svet 

SKTJPŠCINSKT DOZjEI^SKT L.TST 

krajevne skupnosti Bučna vas na seji 
dne 14. januarja 1968 sprejel 

S K L E P  
o spremembah in dopolnitvah 

sklepa o avedM krajevnega 
samoprispevka za obmM)čje 

krajevne skupnosti Bučna vas 

I. 
V II. točki sklepa o uvedbi krajev­

nega samoprispevka za območje tati-
jevne skupnosti Bučna vas (Skupščin­
ski Dolenjski Ust št. 5/67) se besede 
»za leto 1967 in 1968« nadomestijo z be­
sedami »za leti 1969 in 1970«. 

n. 
Za II. točko se doda nova II. a točka, 

ki se glasi; 
»Plačevanja krajevnega samoprispev­

ka so oproščene osebe, navedene v 144. 
členu zakona o prispevkih in davkih 
občanov.« 

m. 
v IV. točki sklepa se besedilo »Le­

ta 1968 oziroma 1969« nadomesti z be­
sedama »naslednj^a leta«. 

IV. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinem Dolenjskem 
listu. 
Številka; 3/68 
Datum; 14.1.1968 

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti: 

Ivan Avbar, 1. r. 

121. 
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno-političnih skupno­
sti v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 36/64 in 43/67) in 238. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vesfinik 
Dolenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67 in 
3/68) je občinska skupščina Novo me­
sto na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21. februarja 
1969 sprejela 

O D L O K  
o ustanovitvi sklada za pospeševanje 

turizma , 

1. člen 
Ustanovi se sklad za pospeševanje 

turizma v občini Novo mesto. 

2. člen 
Ime sklada je; sklad za pospeše­

vanje turizma ( v nadaljnjem besedi­
lu; sklad). Sedež sklada je v Novem 
mestu. 

3. člen 
Cilj in naloge sklada so; 
1. financiranje programov razvoja 

turizma, 
2. financiranje turistične propagand-

no-informativne dejavnosti, 
3. sodelovanje pri financiranju pri­

reditev, ki so pomembne za razvoj tu­
rizma, 

4. finandranije dejavnosti tuidstič-
nih družbenih ooiganizaciit], 

5. financiranije ostaMi aOocij na po­
dročju po^eševalnega turdznia. 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad predstavlja predsednik uprav­

nega odbora skUada. Za svoje obvez­
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nosti je sklad odgovoren z vsemi svo­
jimi sredstvi. 

Sklad upravlja devetčlanski uprav­
ni odbor. Predsednika in štiri člane 
upravnega odbora sklada, od katerih so 
trije predstavniki delovnih organizacij, 
ki so posredno ali neposredno udele­
žene v turizmu, imenuje občinska skup­
ščina, štiri člane pa imenujejo turistič­
na društva. Mandatna doba članov 
upravn^ra odbora traja štiri leta. 

5. člen 
Upravni odbor sklada opravlja zla­

sti naslednje zadeve; 
1. sprejema statut sklada, 
2. skrbi za zbiranje sredstev skla­

da, 
3. odloča o razdelitvi sredstev skla­

da na podlagi določb tega odloka in 
statuta sklada, 

4. sprejema finančni načrt in za­
ključni račim sklada, 

5. spremlja izvrševanje del, za ka­
tera so bila sredstva skla^ (lana, 

6. opravlja druge naloge, ki 5o mu 
dane s statutom sklada, z zakonitimi 
predpisi ter s sklepi ustanovitelja. 

6. člen 
Viri dohodkov in sredstev sOdada 

so; 
1. turistična talfea, 
2. del občinskega prometnega dav­

ka od alkoholnih pijač in druge do­
tacije iz občanskega proračima, 

3. obresti od sre^tev, vloženih pri 
banki, 

4. prispevki delovnih in drugih or­
ganizacij, ^ 

5. drugi dohodki. 

7. člen 
Sklad posluje po določbah zakona 

o financiranju družbMio-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji. 

Sklad ima statut, ki ga sprejme 
apravni odbor sklada, potrdi jja ob­
činska skupščina. 

Statut mora vsebovati podatke, ki 
Jih določata 68. in 72. člen zakona o 
financiranju družbeno-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji. 

8. člen 
Dohodki in izdatki sklada se vsako 

leto določijo v finančnem načrtu, ki ga 
sprejme upravni odbor sklada in ga 
predloži na vpogled občinski skup­
ščini. 

9. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada je predsednik 
upravnega odbora sklada ali oseba, ki 
jo sklad pooblasti. ^ 

10. člen 
Ftoančno-admiinistrativne posle za 

sklad opravlja oddelek za finance, stro­
kovno tehnične zadeve pa oddelek za 
gospodarske in družbene dejavnosti. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objaivl v Skupščinskem Dolenjskem 
listu. 

Stevlka: 402-1669-8 
Datum: 21. 2.1969 

Piredsednik 
občinske skupščine Novo mesto; 

Franci Kuhar, l. r. 


